

Dodávateľ
EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
83104 BRATISLAVA
SLOVAKIA
IČO: 35683066
DIČ: 2020339211
IČ DPH: SK2020339211
Tel.: +421 2 52 444 525
Fax: +421 2 / 52 444 525
E-mail: eurobuil@netax.sk
Zápis v OR OS Bratislava I, odd. Sa, vl.č. 1009/B

Odberateľ 90341 IČO: 00312002
IČ DPH: DIČ: 2020381990

Mesto Stará Turá

Mestský úrad
SNP 1/2
91601 STARÁ TURÁ
SLOVAKIA

Dátum vystavenia: 15.04.11
Dátum vz.daň.pov.: 31.03.11
Dátum splatnosti: 18.07.11
Spôsob platby: Prevodný príkaz
Var. symbol: 200100157
Konšt. symbol: 0308
Banka: Tatra banka, a.s.
Kód banky: 1100
Č. účtu: 2629740152
SWIFT:
IBAN:

Dodacia adresa

Mestský úrad
SNP 1/2
91601 STARÁ TURÁ
SLOVAKIA

Účet: 0200 2609515556
Druh zmluvy: 22042010
Číslo objednávky:
Číslo prj.: 1943

Fakturuje Vám podľa Zmluvy o dielo č. 22042010 zo dňa 30. 7. 2010 a jej dodatkov vykonané práce na diele "Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M. R. Štefánika, Stará Turá" v mesiaci marec 2011

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	DPH %	Celkom bez DPH
		%	Základ	Čiastka DPH		Celkom
		20	EUR 11199,8600	EUR 2239,9700		EUR 13439,8300
	Rabat					
	Celkom					EUR 13439,83
	Zaokrúhlenie					
	Zaplatené/Záloha					
	Celkom k úhrade					EUR 13439,83

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ⓘ

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.3.2011

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

EURO-BUILDING, a.s.
sídllo: Družstevná 2
Bratislava
83104

IČO: 35683066
IČ DPH: SK2020339211

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Stará Turá
sídllo: SNP 1/2
Stará Turá
916 01

IČO: 00312002
IČ DPH: 2020381990

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá
Miesto: Stará Turá
DODATOK

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				22 419,40
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca	
2. Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	11 199,86	11 199,86	
3. DPH	0,00	20.00 %	2 239,97	2 239,97
4. Celkom	0,00	13 439,83	13 439,83	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ®
podpis *[podpis]*

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 7. 4. 2011

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.3.2011

Názov stavby

Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

DODATOK

JKSO

EČO

Miesto

Stará Turá

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Stará Turá

00312002

2020381990

Projektant

EURO-BUILDING, a.s.

35683066

SK2020339211

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Derajová

31.03.2011

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce cezčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž	1 315,23	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	1 492,04	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	8 392,59	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	11 199,86	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 11 199,86		
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty		
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa		
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka		
15.4.2011				28 Zvýhodnenie + -		
Dátum a podpis						
EURO-BUILDING, a.s. Družstevná 2 831 04 Bratislava IČO: 35 683 066						

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Od: 1. 3. 2011

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Do: 31. 3. 2011

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

DODATOK

Dátum: 7. 4. 2011

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad
1	2	3	4	5	6
Dodatok č.1 - RVS	Rekonštrukcia vlastného objektu	10 968,10	2 193,62	13 161,72	0,00
Dodatok č.1 - ZDaVK	Zdravotechnika a vnútorná kanalizácia	231,76	46,35	278,11	0,00
Celkom		11 199,86	2 239,97	13 439,83	0,00

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ®



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.3.2011

Názov stavby

Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

JKSO

Názov objektu

Rekonštrukcia vlastného objektu

EČO

SO-01 - Dodatok

Miesto

Stará Turá

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Stará Turá

Projektant

Zhotoviteľ

Eurobuilding, a.s.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

31.03.2011

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce cezčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2	Montáž	1 315,23	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky	1 477,16	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4	Montáž	8 175,71	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	10 968,10	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				
Objednávateľ				E Prípochty a odpochty				
Dátum a podpis				Pečiatka				
Zhotoviteľ		15.4.2011		EURO-BUILDING, a.s.		26 Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis		<i>[Signature]</i>		Družstevná 2		27 Kízavá doložka		0,00
				831 04 Bratislava		28 Zvýhodnenie + -		0,00
				IČO: 35 683 066 ®				
				Pečiatka				

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác
Obdobie: 1.-31.3.2011

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: Rekonštrukcia vlastného objektu

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

SO-01 Dodatok

Zhotoviteľ: Eurobuilding, a.s.

JKSO:

Dátum: 31. 3. 2011

Miesto: Stará Turá

Spracoval:

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu	Hmotnosť celkom	Hmotnosť Sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV	Práce a dodávky HSV	1 315,23	0,00	6,07	0,00	1 321,30	4,155	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	226,82	0,00	0,00	0,00	226,82	0,794	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	161,04	0,00	0,00	0,00	161,04	0,018	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	871,69	0,00	0,00	0,00	871,69	3,344	0,000
99	Presun hmôt HSV	55,68	0,00	6,07	0,00	61,75	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	9 652,87	0,00	30,02	0,00	9 682,90	117,890	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	740,11	0,00	0,00	0,00	740,11	5,423	0,000
713	Izolácie tepelné	477,94	0,00	30,02	0,00	507,96	0,087	0,000
762	Konštrukcie tesárske	610,16	0,00	0,00	0,00	610,17	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	28,96	0,00	0,00	0,00	28,96	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 795,70	0,00	0,00	0,00	7 795,70	112,381	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>10 968,10</u>	<u>0,00</u>	<u>36,09</u>	<u>0,00</u>	<u>11 004,20</u>	<u>122,046</u>	<u>0,000</u>

EURO-BUILDING, a.s.
 Družstevná 2
 831 04 Bratislava
 IČO: 35 683 066 ®



Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.3.2011

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: Rekonštrukcia vlastného objektu

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

SO - 01 Dodatok

Zhotoviteľ: Eurobuilding, a.s.

JKSO:

Dátum: 31. 3. 2011

Miesto: Stará Turá

Spracoval:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť Sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						1 315,23	4,155	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						226,82	0,794	0,000
1	340238225	Zamurovanie otvorov pl 1 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 300 mm	m2	1,728	51,26	88,58	0,405	0,000
2	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	36,000	3,84	138,24	0,389	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						161,04	0,018	0,000
3	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,182	884,81	161,04	0,018	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						871,69	3,344	0,000
5	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	36,000	1,93	69,48	0,000	0,000
6	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	36,000	0,80	28,80	0,000	0,000
7	971042131	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm -0,001 t	ks	175,000	1,70	297,50	0,000	0,000
8	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm - 1,875 t	m3	1,408	46,63	65,66	0,137	0,000
9	762191911	Zadebnenie jednotlivých otvorov v stenách doskami hr. do 32 mm 1x plochy otvoru do 1 m2	m2	5,500	17,27	94,99	0,079	0,000
10	321352010	Oddebnenie otvorov	m2	5,500	5,96	32,78	0,029	0,000
11	278311043	Zalievka kotevných otvorov z betónu prostého tr.C 16/20, objem 1 otvoru 0,10-0,50 m3	m3	1,408	149,77	210,88	3,098	0,000
12	979011111	Poplatok za uloženie sutí na skládku	t	2,815	3,81	10,73	0,000	0,000
13	979011121	podlažie	t	2,815	2,66	7,49	0,000	0,000
14	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,815	8,29	23,34	0,000	0,000
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,815	6,83	19,23	0,000	0,000
16	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,815	3,84	10,81	0,000	0,000
99 Presun hmôt HSV						55,68	0,000	0,000
17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,155	13,40	55,68	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						9 652,87	117,890	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						740,11	5,423	0,000
18	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením - terasa	m2	100,000	1,49	149,00	5,423	0,000
19	0	Pás asfaltový samolepiaci Elastolep extra PRPE	m2	110,000	5,20	572,00	0,000	0,000
20	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,210	2,65	19,11	0,000	0,000
713 Izolácie tepelné						477,94	0,087	0,000
23	713111124	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stropov, pristelením - obloženie vencov	m2	14,530	3,66	53,18	0,087	0,000
24	0	ISOVER extrudovaný polystyrén Styrodur 2800 C hr.120 mm	m2	15,256	27,41	418,17	0,000	0,000
25	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,252	26,15	6,59	0,000	0,000
762 Konštrukcie tesárske						610,16	0,000	0,000
26	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	25,300	3,83	96,90	0,000	0,000
27	0	Krokvy 180/220 akosti I.	m3	0,668	257,39	171,94	0,000	0,000
28	0	Rezivo-pomúrnicca 120x150 mm dĺžka 68 m	m3	1,224	257,39	315,05	0,000	0,000
29	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,838	4,50	26,27	0,000	0,000

Euro-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ®

eluzji

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť Sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

764 Konštrukcie klampiarske 28,96 0,000 0,000

31	240070996	Úprava vetracích mriežok 1,6x1,6	ks	14,000	2,03	28,42	0,000	0,000
32	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	0,28	0,54	0,000	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 795,70 112,381 0,000

33	767001000-4	Dodávka a montáž kotviacich a pomocných prvkov - I č.20, 14	kg	233,870	2,74	640,80	0,000	0,000
34	767001000-4	Dodávka a montáž kotviacich a pomocných prvkov - OK	kg	669,890	2,74	1 835,50	0,000	0,000
35	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg - oceľ.platne	kg	1 202,460	3,15	3 787,75	109,472	0,000
36	767995102.1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg - oceľ.uholníky pre uchytenie krovu	kg	196,000	3,15	617,40	2,909	0,000
39	5532	Dodávka + montáž závitových tyčí HILTI priemer 12 nerez	ks	175,000	4,15	726,25	0,000	0,000
44	5532,a	Dodávka + montáž závitových tyčí HILTI priemer 8 nerez + podložky + matice	ks	100,000	1,88	188,00	0,000	0,000

Celkom 10 968,10 112,046 0,000

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ®

dujari

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.3.2011

Názov stavby

Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorína na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

JKSO

Názov objektu

Zdravotechnika a vnútorná kanalizácia

EČO

Dodatok

Miesto

Stará Turá

Objednávateľ

Mesto Stará Turá

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Eurobuilding, a.s.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

31.03.2011

Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	14,88	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	216,88	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		231,76	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D				
Dátum a podpis						Pečiatka				
Objednávateľ						Celkové náklady				
Dátum a podpis						Pečiatka				
Zhotoviteľ						23 Súčet 7, 12, 19-22				
Dátum a podpis						24 DPH 20,00 % z 231,76				
15.4.2011						25 Cena s DPH (r. 23-24)				
[Signature]						Prípochy a odpochy				
EURO-BUILDING, a.s.						26 Dodávky objednávateľa				
Družstevná 2						27 Kízavá doložka				
831 04 Bratislava						28 Zvýhodnenie + -				
Pečiatka IČO: 35 683 066										

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.3.2011

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá

Objekt: Zdravotechnika a vnútorná kanalizácia

Objednávateľ: Mesto Stará Turá

Zhotoviteľ: Eurobuilding, a.s.

Dodatok

Dátum: 31. 3. 2011

JKSO:

Spracoval:

Miesto: Stará Turá

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotkova	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 231,76

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 231,76

1	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	2,800	7,47	20,92
2	721170975	Oprava potrubia odvetrávacieho krátenie rúr D 110	ks	2,000	1,30	2,60
3	721171109	Montáž potrubia odvetrávacieho z PVC rúr hrdlových D 110x2, 2	m	5,000	1,00	5,00
4	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	42,64	170,56
5	721274104	PVC kanal hladký prechod hrot liatina - hrdlo PVC 125 KGUG	ks	2,000	7,46	14,92
6	0	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/15°	ks	2,000	1,78	3,56
7	0	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 110/125	ks	2,000	2,00	4,00
8	0	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 110/110 45°	ks	2,000	3,66	7,32
9	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,286	1,26	2,88

Celkom

231,76

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ®

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác**Obdobie: 1.-31.3.2011**Stavba: **Obnova a rekonštrukcia Domu kultúry Javorina na ul. M.R.Štefánika Stará Turá**Objekt: **Zdravotechnika a vnútorná kanalizácia**Objednávateľ: **Mesto Stará Turá**

Dodatok

Zhotoviteľ: **Eurobuilding, a.s.**

JKSO:

Dátum: **31. 3. 2011**Miesto: **Stará Turá**

Spracoval:

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	231,76	0,00	135,70	0,00	367,46
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	231,76	0,00	135,70	0,00	367,46
	<u>Celkom</u>	<u>231,76</u>	<u>0,00</u>	<u>135,70</u>	<u>0,00</u>	<u>367,46</u>

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ®

